CIRCULACIÓN” ID 5482-135-LP25, al proveedor CORREDORA DE SEGUROS MARIA CRISTINA RUIZ 
BECERRA EIRL, RUT 76.898.644-4, quien obtuvo un puntaje final de 1000 puntos, el cual deberá pagar al 
Municipio por concepto de ocupación de BNUP para la venta del SOAP durante los meses de febrero y marzo 
un monto de $2.180.000 (dos millones ciento ochenta mil pesos) y para el resto del año se regirá lo dispuesto 
en la Ordenanza N°26 de la Municipalidad de Ñuñoa, de acuerdo a su OFERTA ECONOMICA, durante el 
periodo del 01 de febrero 2026 al 31 de enero 2027.

PROPUESTA DE CONTRATACIÓN

De acuerdo a su oferta, los valores máximos, con IVA incluido y expresado en pesos chilenos, que podrá

[...]

CIRCULACIÓN” ID 5482-135-LP25, al proveedor CORREDORA DE SEGUROS MARIA CRISTINA RUIZ 
BECERRA EIRL, RUT 76.898.644-4, quien obtuvo un puntaje final de 1000 puntos, el cual deberá pagar al 
Municipio por concepto de ocupación de BNUP para la venta del SOAP durante los meses de febrero y marzo 
un monto de $2.180.000 (dos millones ciento ochenta mil pesos) y para el resto del año se regirá lo dispuesto 
en la Ordenanza N°26 de la Municipalidad de Ñuñoa, de acuerdo a su OFERTA ECONOMICA, durante el 
periodo del 01 de febrero 2026 al 31 de enero 2027.

PROPUESTA DE CONTRATACIÓN

De acuerdo a su oferta, los valores máximos, con IVA incluido y expresado en pesos chilenos, que podrá